
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 8. alineja 14. Statuta Fondacije za izdavaštvo V broj: 541/08, broj: 
02-147/09 i 02-278/09, Upravni odbor Fondacije za izdavaštvo na 28. sjednici 
održanoj 11. 2. 2010. godine, donio je 
 
 

ODLUKU  
O DOPUNI PRAVILNIKA O PROCEDURAMA I KRITERIJIMA ZA IZBOR 
KORISNIKA SREDSTAVA FONDACIJE ZA IZDAVAŠTVO U SARAJEVU 

 
 

Član 1. 
 

 U Pravilniku o procedurama i kriterijima za izbor korisnika sredstava Fondacije 
za izdavaštvo u Sarajevu (u daljem tekstu: Fondacija) u članu 9. dodaje se novi stav 
2. koji glasi: „Odluku o osnivanju stručnih tijela Upravni odbor donosi uz saglasnost 
federalnog ministra kulture i sporta“. 
 

Član 2. 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i čini sastavni dio Pravilnika o 
procedurama i kriterijima za izbor korisnika sredstava Fondacije za izdavaštvo u 
Sarajevu broj: 02-323/08 od 15. 12. 2008. godine. 
 
 
Broj: 02-55/10 
Sarajevo, 11. 2. 2010. godine                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                              UPRAVNOG ODBORA 
 
                                                                                                        Mile Stojić 


